
 
СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

от 17 мая 2016 года № 487-р 

 
г. Луганск 

 

О внесении изменений в распоряжение Совета Министров Луганской 

Народной Республики от 12 апреля 2016 года № 327-р 

 

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 
государственной власти Луганской Народной Республики», Совет Министров 

Луганской Народной Республики постановляет: 

 

1. Внести в распоряжение Совета Министров Луганской Народной 
Республики от 12 апреля 2016 года №327-р «О создании Государственного 

унитарного предприятия «Свиноводческий комплекс» следующие изменения: 

 
1) исключить пункт 4.  

 

2) считать пункты 5 и 6 соответственно пунктами 4 и 5. 

 
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 
Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики                                                       С. Козлов  


